2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.06.2020            № 62
	Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Ярцевского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Ярцевского районного Совета депутатов шестого созыва», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Ярцевского районного Совета депутатов шестого созыва согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области обеспечить финансирование расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Ярцевского районного Совета депутатов шестого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов
_________________ В.П. Сальников

	Глава муниципального образования          «Ярцевский район» Смоленской области
   ______________________ В.С. Макаров
   «____» ________________ 20___ года

	Приложение

к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 22.06.2020            № 62

	Смета расходов
на подготовку и проведение выборов депутатов Ярцевского районного Совета депутатов шестого созыва

	Виды расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	1128996,00

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	132052,00

	5
	Расходы на связь
	 10125,00

	6
	Транспортные расходы

	7
	Канцелярские расходы
	33648,00

	8
	Командировочные расходы

	9
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	48100,00

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	 103500,00

	Всего расходов
	1456421,00